
 
 

UCHWAŁA NR VI/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 15 października 2024 roku 

o zmianie w budżecie i Uchwale Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej dokonuje się zmiany budżetu Gminy Chrzanów polegającej na 
zmniejszeniu i zwiększeniu dochodów o kwotę 93 642,42 zł, jak poniżej: 

Lp. Dział Źródło dochodu  Zmniejszenia 
(w złotych) 

 Zwiększenia 
(w złotych) 

1. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

93 642,42  - 

  w tym:   
  dochody bieżące,  

z tego: 
93 642,42  - 

  wpływy z podatku od środków transportowych 93 642,42  - 
2. 758 Różne rozliczenia  - 93 642,42 
  w tym:   
  dochody bieżące,  

z tego: 
 - 60 754,02 

  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 - 60 754,02 

  dochody majątkowe, 
z tego: 

 - 32 888,40 

  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

 - 32 888,40 

Razem zmniejszenia, zwiększenia: 93 642,42 93 642,42 
  
Po wprowadzonych zmianach plan dochodów zmniejsza i zwiększa się o kwotę 93 642,42 zł i wynosi 259 960 
178,71 zł, w tym: 
dochody bieżące – 244 977 412,41 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 6459



z czego: 
środki i dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 499 525,39 zł, 
dochody majątkowe – 14 982 766,30 zł, 
z czego: 
środki i dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 905 558,68 zł. 
              
Plan wydatków bez zmian i wynosi 287 301 293,86 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące – 249 630 765,02 zł, 
w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych – 186 056 572,51 zł,  
z tego na: 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 110 407 414,81 zł, 
1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 75 649 157,70 zł, 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 598 
678,14 zł, 
3) dotacje na zadania bieżące – 32 685 825,65 zł, 
4) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 29 278 748,24 zł, 
5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielanych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające 
do spłaty w danym roku budżetowym – 188 939,68 zł, 
6) wydatki na obsługę długu – 822 000,80 zł, 
b) wydatki majątkowe – 37 670 528,84 zł, 
w tym: 
1) na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 37 670 528,84 zł,  
z tego: 
1.1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 3 676 
744,99 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6459


	UCHWAŁA NR VI/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-21T10:39:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




